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MALÎ TATİL SEBEBİYLE BEYANNAME VERME SÜRELERİ 
27.07.2011 TARİHİNE UZAYAN VERGİLERİN BEYAN VE 

ÖDEME SÜRELERİ UZATILDI 
 

ÖZET : 

Malî tatil sebebiyle beyanname verme süreleri 

27.07.2011 tarihine uzayan vergilerin beyan ve ödeme 

süreleri,  1 Ağustos 2011 Pazartesi gününe kadar 

uzatılmıştır. 

 

5604 sayılı Mali Tatil İhdas Edilmesi Hakkında Kanun,  28/03/2007 tarih ve 

26476 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak aynı gün itibariyle yürürlüğe 

girmiştir. Bu Yasanın 1’inci maddesine göre, her yıl Temmuz ayının birinden 

yirmisine kadar (yirmisi dahil) malî tatil uygulanmakta, Haziran ayının son 

gününün tatil günü olması halinde ise, mali tatil, temmuz ayının ilk iş gününü 

takip eden günden başlamaktadır. Bu düzenlemeye göre, 2011 yılında mali 

tatil, 1-20 Temmuz 2011 günleri arasında  uygulanmıştır. 

 

Diğer taraftan 5604 sayılı Malî Tatil İhdas Edilmesi Hakkında Kanunun 1 inci 

maddesi hükümlerine göre malî tatilin sona erdiği günü izleyen yedi gün 

içinde biten söz konusu madde kapsamındaki kanunî ve idarî süreler malî 

tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedinci günün mesai saati 

bitiminde sona ermekte ve beyanname verme süresi malî tatil nedeniyle 

uzamış olan vergilerde ödeme süresi uzayan beyanname verme süresinin son 

gününden itibaren üçüncü günün mesai saati bitimine kadar uzamış 

sayılmaktadır. 

 

213 sayılı Vergi Usul Kanununun Mükerrer 28 inci maddesinde, Maliye 

Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığının, beyannamelerin verilme ve ödeme 

sürelerinin son gününü, kanunî süresinden itibaren bir ayı geçmeyecek 

şekilde yeniden belirlemeye yetkili olduğu hükme bağlanmıştır. 

 

Buna göre, söz konusu maddedeki yetkiye istinaden Maliye Bakanlığı Gelir 

İdaresi Başkanlığı’nca çıkarılan 22.7.2011 tarihli ve 47 No’lu Vergi Usul 

Kanunu Sirküleri ile Gelir İdaresi Başkanlığınca, malî tatil nedeniyle verilme 

süreleri 27.07.2011 tarihine uzayan beyannamelerin verilme ve ödeme 

süreleri 01.08.2011 günü mesai saati bitimine kadar uzatılmıştır.   

Söz konusu sirküler bu Sirkülerimize eklenmiştir. 

Saygılarımızla... 
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Malî Tatil Sebebiyle Beyanname Verme Süreleri UzamıĢ Olan Vergilerin Beyan ve 

Ödeme Sürelerinin Uzatılması Hk. 

 

Tarih : 22/07/2011 

Sayı : VUK-47/2011-5/ Beyan ve Ödeme Sürelerinin Uzatılması-1 

 

T.C. 

MALĠYE BAKANLIĞI 

Gelir Ġdaresi BaĢkanlığı 

 

VERGĠ USUL KANUNU SĠRKÜLERĠ/47 

 

Konusu : Malî Tatil Sebebiyle Beyanname Verme Süreleri Uzamış Olan Vergilerin Beyan  

  ve Ödeme Sürelerinin Uzatılması 

Tarihi : 22.07.2011 

Sayısı : VUK-47/2011-5/ Beyan ve Ödeme Sürelerinin Uzatılması-1 

Ġlgili olduğu maddeler : 5604 sayılı Kanun Madde 1, 213 sayılı Vergi Usul Kanunu 

Mükerrer Madde 28                

 

 

1. GiriĢ 

Malî tatil sebebiyle beyanname verme süreleri 27.07.2011 tarihine uzayan vergilerin beyan 

ve ödeme sürelerinin uzatılması işbu Sirkülerin konusunu oluşturmaktadır. 

 

2. Malî Tatil Sebebiyle Beyanname Verme Süreleri Uzayan Vergilerin Beyan ve 

Ödeme Sürelerinin Uzatılması 

5604 sayılı Malî Tatil İhdas Edilmesi Hakkında Kanunun 1 inci maddesi hükümlerine göre 

malî tatilin sona erdiği günü izleyen yedi gün içinde biten söz konusu madde kapsamındaki 

kanunî ve idarî süreler malî tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedinci günün mesai 

saati bitiminde sona ermekte ve beyanname verme süresi malî tatil nedeniyle uzamış olan 

vergilerde ödeme süresi uzayan beyanname verme süresinin son gününden itibaren üçüncü 

günün mesai saati bitimine kadar uzamış sayılmaktadır. 

 

213 sayılı Vergi Usul Kanununun Mükerrer 28 inci maddesinde, Maliye Bakanlığı Gelir 

İdaresi Başkanlığının, beyannamelerin verilme ve ödeme sürelerinin son gününü, kanunî 

süresinden itibaren bir ayı geçmeyecek şekilde yeniden belirlemeye yetkili olduğu hükme 

bağlanmıştır. 



 

 
 

  

          

                

 

              [TÜRMOB Gençlik Caddesi No: 107   06570   Anıttepe – Ankara 

                Tel : (312) 232 50 60  Faks : (312) 232 50 73   www.turmob.org.tr  
 

 
 Sirküler Rapor                     25.07.2011/ 95-3 

T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKĠYE  SERBEST  MUHASEBECĠ  MALĠ MÜġAVĠRLER 

VE   YEMĠNLĠ  MALĠ   MÜġAVĠRLER  ODALARI  BĠRLĠĞĠ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

 

Buna göre, söz konusu maddedeki yetkiye istinaden, malî tatil nedeniyle verilme süreleri 

27.07.2011 tarihine uzayan beyannamelerin verilme ve ödeme süreleri 01.08.2011 günü 

mesai saati bitimine kadar uzatılmıştır.   

 

Duyurulur.  

 

 


